Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 396 DE 31 DE JULHO DE 2025.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do processo administrativo eletrônico
303/2025,

R E S O L V E

 Alterar a composição da Comissão de Equipe de Apoio do Pregoeiro/Agente de
Contratação, instituída através da Portaria nº 36 de 08/01/2025, que passa a viger com os
membros abaixo relacionados, com a finalidade de proceder aos certames licitatórios, com
validade a partir desta data:

      FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO – Pregoeira/Agente de

Contratação
                  RÉGIS SILVEIRA DA SILVA -   Pregoeiro/Agente de Contratação - Substituto
       LACY MONNIE TEIXEIRA BASTOS
       RAFAEL DE MELLO FÉO
                  JOSIMARA ROCHA DE BARROS RIBEIRO
                  MARIA LUIZA FERREIRA IZIDORO
                  MATHEUS ELIAS PEREIRA
                  ÉRICA LIMA MEDEIROS MARTINS
                  PEDRO HENRIQUE MACIEL PEREIRA
                  INDIANARA TEIXEIRA DA SILVA PIRES
                  EVERTON FERREIRA MACHADO
       JASMINE FRAGA FERREIRA
       WESLEI QUINTAS RIBEIRO
       IVANI TEIXEIRA COSTA
                  RAYANE DE SOUZA STOLTZEMBURG
       RÚBIA ESTEVES MACHADO BRAGA
                  FABRICIO DE SOUZA ANDRIOLO
                 WESLEY PACHECO ROCHA
                 LUCAS DIAS CARDOSO MENEZES
      PATRICIA FIGUEIREDO DA SILVA
      RENATO FABIANO MARQUES DE OLIVEIRA

                 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, em 31 de julho de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

P
ro

ce
ss

o
30

3/
20

25
. A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: J
O

S
E

 C
A

R
LO

S
 P

A
C

H
E

C
O

 F
U

R
T

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

jv
rio

pr
et

o.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
F

E
E

9B
92

B
9C

44
E

A
79

93
F

B
B

63
62

C
E

E
36

0

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

CFEE9B92B9C44EA7993FBB6362CEE360

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/CFEE9B92B9C44EA7993FBB6362CEE360

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/CFEE9B92B9C44EA7993FBB6362CEE360

		2025-07-31T16:53:47-0300
	JOSE CARLOS PACHECO FURTADO